
Gobierno de la Provincia de Córdoba 
Secretaría de Transporte 

 
 

Objeto: Licitación de Servicio Público de Transporte Automotor Interurbano de Pasajeros 
zona "Corredor BIZONAL 2."  LICITACIÓN PUBLICA N° 06/2015  

 
1. Venta y Retiro de Pliegos a partir del día 26/10/2015 hasta el día 06/11/2015 
de 10:00 hs. a 14:00 hs. en la Dirección General de Administración de la 
Secretaría de Transporte, en Av. Colón N° 97, 2° piso – Ciudad de Córdoba - 
Valor del Pliego $ 100.000.-  
2. Consultas y aclaratorias deberán presentarse en el SUAC de la Dirección 
General de Transporte, en Av. Poeta Lugones N° 12 – Ciudad de Córdoba.  
3. Presentación de Ofertas, deberán realizarse ante el SUAC de la Secretaría 
de Transporte en Av. Colón N° 97, 2° piso – Ciudad de Córdoba, desde el 
26/10/2015 hasta el día 09/11/2015, hasta las 09:00 hs, dirigidas a la Dirección 
General de Administración de la Secretaría de Transporte.  
4. Apertura Sobre I y II, se realizará el día 09/11/2015, a las 11:00 hs, en la 
Sala de Reuniones de la Secretaría de Transporte, en Av. Colón N° 97, 1° piso 
– Ciudad de Córdoba.  
 


